
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОТ 

ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

US: о 9 ww № 

О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по общеобразовательным предметам 
в 2020/2021 учебном году 

В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», статьями 36, 38, 43 Устава муниципального 

образования «Город Калуга», решением Городской Думы города Калуги от 25.09.2020 

№ 266 «О временно исполняющем полномочия Городского Головы города Калуги» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав городского организационного комитета для проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году 

(приложение 1). 

2. Утвердить состав жюри для проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету в 2020/2021 учебном 

году (приложение 2). 

3. Утвердить состав предметно-методических комиссий школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету в 

2020/2021 учебном году (приложение 3). 

4. Определить местом проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2020/2021 учебном году муниципальные общеобразовательные учреждения 

города Калуги. 

5. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по каждому общеобразовательному предмету в 2020/2021 учебном 
















































































































































































































































































































































